
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání administrativních prostor 

 
Česká centrála cestovního ruchu – Czech Tourism 
státní příspěvková organizace 
se sídlem: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
IČO: 49277600 
DIČ: CZ49277600 
zastoupena: XXXXX, ředitelem České centrály cestovního ruchu – Czech Tourism 
bankovní spojení: Česká národní banka  
č. ú.: XXXXX  
identifikátor datové schránky: yr9mzxx 
(dále jen „poskytovatel“) 
na jedné straně 
 

a 
 
Státní fond rozvoje bydlení 
IČO: 70856788 
se sídlem: Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 
zastoupený: XXXXX, ředitelkou Státního fondu rozvoje bydlení 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Č. ú.: XXXXX 
identifikátor datové schránky: wikaiz5 
(dále jen „uživatel“) 
na straně druhé 
 
(poskytovatel a uživatel dále také jen jako „smluvní strany“) 
 
uzavřely dne 22.12.2016 Smlouvu o užívání administrativních prostor (dále jen „smlouva“), 
a to v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění účinném v době uzavření smlouvy (dále jen „zákon“), dle vyhlášky MF ČR č. 62/2001 
Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění účinném 
v době uzavření smlouvy (dále jen „vyhláška“) a v souladu s OZ. V souladu se zněním čl. IX odst. 9.2 
smlouvy uzavírají smluvní strany tento  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 
(dále jen „dodatek“) 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. II odst. 2.1 smlouvy. V čl. II odst. 2.1 smlouvy 

se za slova  

„2. poschodí 

č. 203 o výměře 38,80 m2, č. 204 o výměře 22,50 m2, č. 205 o výměře 29,80 m2, č. 206 o výměře 19,00 

m2“  

doplňují slova  
 

„, č. 201 o výměře 19,40 m2 a č. 210 o výměře 17,15 m2“ 
 



2 
 

Článek 2 

Přechodná a závěrečná ustanovení 

 

1. Náklady za udržování a provoz a další služby uvedené v odst. 5.3 smlouvy ve vztahu 

k administrativním prostorám č. 201 a 210 podle tohoto dodatku jsou přeúčtovávány 

od 01.10.2019. 
 

2. Spolu s administrativními prostory č. 201 a 210 podle tohoto dodatku přenechává poskytovatel 

uživateli bezúplatně k hospodaření majetek uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku (dále jen 

„majetek“). S tímto majetkem ve vlastnictví státu je poskytovatel oprávněn hospodařit jako státní 

organizace.  Uživatel, jakožto přejímající státní organizace, je oprávněn hospodařit s majetkem 

státu na základě ustanovení § 1 odst. 3 zákona č. 211/2000 Sb., o Státním fondu rozvoje bydlení, 

ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel tímto prohlašuje, že majetek uvedený v příloze č. 1 

tohoto dodatku je, v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona, pro poskytovatele trvale 

nepotřebný, a to na základě schválení Zprávy likvidační komise ze dne 18.12.2019 vedoucím 

poskytovatele. Při změně příslušnosti hospodařit s tímto majetkem je postupováno v souladu s § 9 

zákona, v návaznosti na § 55 odst. 3 zákona.  
 

3. K předání majetku dojde bez zbytečného odkladu po podpisu tohoto dodatku. Předání majetku 

bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Návrh předávacího 

protokolu vystaví poskytovatel. Dnem změny příslušnosti hospodařit s majetkem je den podpisu 

předávacího protokolu.  
 

4. Hodnota majetku v účetnictví poskytovatele a další údaje o majetku jsou uvedeny v Příloze č. 1 

tohoto dodatku. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.  

6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly a souhlasí s jeho obsahem. 

Na důkaz toho připojují smluvní strany podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

Seznam příloh 

- Příloha č. 1 – Seznam majetku předaného bezúplatně spolu s kancelářemi č. 201 a 210 

 

    
V Praze dne 30. 12. 2019    
  

 
V Praze dne 30. 12. 2019    
 

 
 

…………………………………………..……….  
Za poskytovatele  
XXXXX, ředitel České centrály cestovního ruchu – 
Czech Tourism 

 
 

…………………………………………..………. 
Za uživatele 

XXXXX, ředitelka Státního fondu                      
rozvoje bydlení   

 



Příloha č. 1 – Seznam majetku předaného bezúplatně spolu s kancelářemi č. 201 a 210

Inventární číslo Název majetku Pořizovací cena

DHM00003077 Stůl pracovní 180x80x72 12 851,40 Kč

DHM00003311 Pracovní stůl 100x60x72 6 103,90 Kč

DHM00008813 Skříň 6 776,00 Kč

DHM00003806 Skříň 14 243,50 Kč

DHM00008803 Stůl 2 723,00 Kč

DHM00005229 Kontejner 7 925,40 Kč

DHM00009492 Kontejner 6 418,32 Kč

DHM00003268 Židle 7 576,80 Kč

DHM00003267 Židle 10 305,50 Kč

Inventární číslo Název majetku Pořizovací cena

DHM00002763 Registratura 8 780,90 Kč

DHM00003009 Pracovní stůl 120x80x72 držák kláv. 7 668,80 Kč

DHM00003326 Skříňová nástavba 80x40x70 5 806,50 Kč

DHM00003839 Skříň šatní 9 052,30 Kč

DHM00003841 Skříň policová dělená 8 710,70 Kč

DHM00003842 Skříň policová dělená, sklo 10 967,70 Kč

DHM00003176 židle jednací 3 101,10 Kč

DHM00003235 židle jednací 3 101,10 Kč

DHM00003844 Stůl kulatý 6 307,30 Kč

DHM00009484 Stůl 180x80x72 6 648,22 Kč

Kancelář 210

Kancelář 201


	Dodatek č 1 Smlouva o užívání administrativních prostor anonym
	Kopie - Final evidence majetku 201 210

